公益信託 区制５０周年記念生野ふれ愛基金
（銀行使用欄）

　受託者　株式会社 りそな銀行　御中

掲題公益信託から助成金の給付を受けたく、以下のとおり申請します。なお、私どもは、明示された「公益信託関連

業務における個人情報の利用について」で受託者における個人情報の取扱を確認し、提出書類に記載の個人情報

が運営委員会での審査等助成事業の遂行に際して関係者・主務官庁へ提供されることに同意いたします。

（申請日）西暦・令和　　　　　　　年　　　　月　　　　日

所
在
地

Ｔ
Ｅ
Ｌ

○団体の活動目的

○構成員（対象者・専従スタッフ・アルバイト・ボランティア等、人数）

○申請理由（申請に至った経緯、想いなど）

○最近の主な活動内容（時期・場所・規模など）

２．申請金額

５．助成金が支給されることとなった場合の振込指定口座

支店

　　　　　 　　　年　　　 　　　月  　　   　　 日

口座種別

口座名義

年
月
日

設
立

名
称

普通預金　・　その他（　　　　　　　　） 口座番号

３．助成金の使途明細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※見積書等を別途添付し、詳しくご記入ください。）

助成申請額

銀行・農協
信用金庫

フリガナ

フリガナ

公益信託 区制５０周年記念生野ふれ愛基金 助成金給付申請書

助成給付額申請日

４．他機関への助成金申請及び給付状況（過去３年間）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※申請をして助成を受けることのできなかったものについてもご記入ください。）

１．申請団体の概要　　（※規約または会則、および活動状況がわかる具体的な資料を別途添付してください。）

円

ア
ド
レ
ス

メ
ー

ル

西暦・令和・平成・昭和（ご選択ください）

（　　　　　）　　　　　　　　－

助成申請先

フリガナ

フリガナ

申

請

団

体
代
表
者
名

〒

金融機関

印

備
考